Российская Федерация

Администрация Черепановского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Постановление

07.12.2021                                                           № 31                                         п. Беспаловский

	О назначении публичных слушаний

       Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Устава  муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края" на 20 декабря  2021 года на 15-00 часов местного времени.

       Местом проведения публичных слушаний является здание ДК, расположенное по адресу: 658471, Алтайский край, Змеиногорский район, п. Беспаловский, ул. Нагорная, д.4.
       2. Утвердить состав комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний (прилагается).

      Местонахождением комиссии, осуществляющей организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний, является здание сельсовета, расположенное по адресу: 658471, Алтайский край, Змеиногорский район, п.Беспаловский, ул. Центральная, д.1.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Черепановского  сельсовета                                                                       Т.Н.Егорова
	Утвержден Постановлением Администрации Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края
 «07» декабря 2021 года № 31

Состав

комиссии, осуществляющей организационные

действия по подготовке публичных слушаний

	Егорова Т.Н.        -
	глава сельсовета, председатель комиссии.

	Елизарова М.В. -
	Зам.главы администрации, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Савилова  Г.П.             -
	Председатель Совета депутов;

	Третьяков А.Н.      -
	председатель постоянной комиссии  Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике;

	Рябова Т.Д.       -
	Депутат  Совета депутатов Черепановского сельсовета Змеиногорского района